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26. februar: Blaker Grand National 14. mai: Westernridekurs

28. mai. Kjørestevne

11. mars. Tømmerkjøringskurs

29. juni: Dressurkjørekurs

15. mars. Årsmøte for Oslo og Akershus
Fjordhestlag 20. august: Skauendagen

Det var tredje gang vinterstevnet ble arrangert hos Liv og På Aurskog Hestesenter bor Jack J. Jackson som har lang 
Leif Foss i Blaker, og som vanlig var det det lokale erfaring med westernsporten. Han er snart på farten til å 
dølehestlaget som var medarrangør. Denne gangen under flytte utenlands så OAFL benyttet anledningen til å 
navnet Akershus Dølehestlag. Et vinterstevne får en fin arrangere et kurs før han dro. Påmeldingen var ganske bra 
ramme om det er snø på stedet, og den snørike vinteren på 7 hester og ryttere møtte forventingsfulle opp på Aurskog en 
Østlandet kunne bidra med dette. Klassene som ble litt sur vårdag. Men kurset var inne i ridehuset så det var 
arrangert var tømmerkjøring, gymkhana og travløp med ikke noe problem. Det ble både teori og to rideøkter. En 
spisslede. Stevnet ble arrangert i strålende vintervær, med koselig dag og en dyktig og inspirerende instruktør.
startende fra fjern og nær og et vidt spekter hesteraser.
Oslo og Akershus Fjordhestlag kåret klubbmester i 
tømmerkjøring for 2006.

I tradisjonen tro ble det arrangert et kjørestevne sammen 
med Ekeberg Rideklubb på Utsikten Ekeberg i Oslo. Helt 
siden 2000 har klubbene samarbeidet om et kjørestevne og 
i år ble det arrangert over en dag, med ulike klasser i 
presisjonskjøring. I år ble det også arrangert et 
sprangstevne samtidig på samme sted. Et eksperiment som 
ble ganske vellykket, og muligens noe som vil bli gjort 
senere også. I en av klassene opplevde vi også et firspann, 
ganske sjeldent å se i Norge.

Det var en anledning som OAFL ikke kunne gå glipp av.
Banen fra vinterstevnet sto fortsatt oppe, så hvorfor ikke 
arrangere et tømmerkjøringskurs? Leif Foss har lang 
erfaring innen grenen og sa seg villig til å være instruktør 
denne dagen. Deltakere som møtte opp fikk prøve seg på 
kjøring med slepende lass i hinderløype og terreng, og 
lunnefirkant. En lærerik vinterdag ble avrundet rundt 
kaffebålet. Et lærerikt og morsomt kurs som vi håper å 
gjenta i 2007.

I sammenheng med et større kjørestevne på Ekeberg hyret 
OAFL inn den erfarne kusken Wenche Johannesen til å 
avholde en treningskveld i dressurkjøring på Ekeberg. Det 
var et skuffende antall påmeldte men de som kom fikk 
rikelig utbytte fra kurset av en engasjert og kunnskapsrik 
Wenche.

Årsmøtet ble igjen avholdt på Herredshuset i Fet. Det var de Skauendagen i Fet er et av arrangementene som i flest år 
vanlige postene som ble gjennomgått og resultatet i har hatt sin plass på OAFLs terminliste. Vi stiller da opp 
regnskapet for 2005 ble et rekordoverskudd på 45172,60,-. med runderidning og rundekjøring. I år viste det seg at det 
Den kvelden ble det også offisielt utnevnt et nytt ble vanskelig å få tak i nok ridehester, så da ble det til at vi 
æresmedlem i laget. Per Løken var en av de som var med arrangerte rundekjøring. Men til gjengjeld hadde vi da tre 
på å stifte laget i 1975 og mottok sin velfortjente heder. hester i gang på det meste. Midt på dagen ble det arrangert 
Valget førte frem mot flere nye inn i styret og andre verv. en tømmerkjøringskonkurranse med kjøring av slepende 
Marianne Aasletten Lyrstad og Sissel Alise Halvorsen ble lass gjennom hinderløype. Seks medlemmer stilte opp på 
valgt inn i styret. Marianne Bjølgerud ble valgt inn som dette. Årets tema på Skauendagen var skogsdrift gjennom 
revisor med Kåre Bøhler som vara. Ann Helen Amundsen tiden og flere av hestene til laget med tilhørende redskap 
ble nytt medlem i valgkomiteen. var med på opptoget. 

Gull: Heidi Tønnesen – Blakken
Sølv: Odd-Roar Stenby – Stjerne Tora
Bronse: Ann-Mari Bakketun – Troll Frøkna
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Et nytt år er over og det er på tide å ta en liten oppsummering for hvordan året ble for laget. 
Et ulikt antall arrangement gjorde at det også denne gang finnes noe å skrive om i årsmeldingen, som begynner rett under her.



Styret:

10. september: Kurs i akademisk ridekunst
Valgkomité:

Revisor:

Redaksjon medlemsbladet Borken

Møtevirksomhet:

Medlemsbladet Borken:

24. september: Høststevnet

Nettsidene:

Kalender:

Leder: Kari Reitan
Nestleder: Alice Haslestad Axelsen
Kasserer: Irene H. Maalen
Sekretær: Kristin Vangen
Styremedlemmer:
Marianne Aasletten Lyrstad,
Hanne Mari Skappel, 
Sissel Alise Halvorsen
Varamedlemmer: Rune Svedal, 
Anne Hågensen,
Marit D. Berg

De siste årene har barokkriding og akademisk ridekunst blitt 
begrep som stadig dukker opp. Det er ikke noen ny Mari Udnes (leder), Jeanette Øyan, Ann Helen Amundsen
ridekunst, men en gammel en som er hentet frem fra 
glemselen av ildsjeler som Bent Branderup m.fl. OAFL Marianne Bjølgerud, Kåre Bøhler (vara)
arrangerte et heldagskurs med to rideøkter for hver + teori. :
Instruktør var Tina Torp som har lang erfaring innen Irene H. Maalen (redaktør), Kristin Vangen
akademisk ridekunst. Hun er en engasjert, meget dyktig og 
kunnskapsrik instruktør med godt humør. De fem som 
meldte seg hadde en interessant dag. Styret avholdt 4 styremøter i 2006 med juleavslutning i 

november
Norges Fjordhestlag avholdt sitt årsmøte 3. mai og sitt 
høstmøte 13-15. oktober. Utsendinger fra OAFL på begge 
møtene var Kari Reitan og Ingvild N. Sveen. 

Bladet kom ut 6 ganger i 2006, med et dobbeltnummer rett 
før jul. Travle tider for redaksjonen gjorde at målsetningen 
med to dobbeltnumre ikke ble helt oppnådd. Den faste 
spalten Stallen Vår tok ikke pause i 2006 heller og vi takker 
alle skribenter for bidrag: Karin Løken, Anne Hågensen, 
Anne Grete Lindvik, Heidi Tokstad, Vibeke Ovlien og Vilde
Eggen.
Også en stor takk til Hilde Krogstad for sine mange 

Rekordmange deltakere tok turen til Bruvollen denne dagen reportasjer fra kjørekursene på Jølsen. Redaksjonen håper 
og bekymringen var om stevnet skulle kunne bli ferdig før på mange bidrag til medlemsbladet i 2007. 
mørket kom. Lange startlister i spesielt sprang og 
gymkhana. Høststevnet ser ut til å fortsatt være populært 
blant medlemmene. Og det er spesielt moro at alle typer 
hester og ponnier melder seg på sammen med sine ryttere 
og kusker i alle aldere. Yngste deltaker dette året var 6 år 
og alle under 10 år fikk ekstra premie. Oslo og Akershus
Fjordhestlag kåret klubbmestere i presisjonskjøring, 
sprangridning og gymkhana.
Klubbmesterskap i presisjonskjøring:

Klubbmesterskap i sprangridning:

Klubbmesterskap i gymkhana:

Det ble dessverre liten aktivitet på nettsidene, noe som er 
beklagelig. Redaksjonen håper å kunne gjøre mer bruk av 
dem i 2007. En stor takk til Ingvild N. Sveen for 
administrasjonen av sidene.

Laget laget en års-
kalender også for 2007. 
Bilder medlemmer 
sendte inn ble satt inn 
i kalendersidene 
og det ble kåret en 
fotovinner.
Det vil mest sannsynlig
bli laget en ny kalender 
for 2008.

Tillitsverv i Oslo og Akershus Fjordhestlag
(Etter valget 15. mars)

Gull: Vibeke Ovlien – Letas Rosetrolla
Sølv. Line Camilla Bjørkevold – Lybråten Frikk
Bronse: Jørgen Larsen – Claus og Frida 

Gull: Veronika Toverud – Charlie
Sølv: Ann Kristin Nordby – Mr. Copperfield
Bronse: Kristin Thoreid – Turrican

Gull: Caroline Borgen – Mats
Sølv: Eva Berg – Sølver
Bronse: Ida Berg – Hølandsborken


